[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年10月28日
發文字號：北市房仲城字第113138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關推廣「淨零建築轉型推動策略」政策說明資料(如附件)，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會113年10月24日房仲全聯祺字第113168號函轉內政部113年10月22日台內地字第1130275043號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144244\img-X25144244-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144244\img-X25144244-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144244\img-X25144244-0003.jpg]
image2.jpeg
L T
PRAFEIR ¢

ERAABI 5 & 0 Ay B 51 B

FERAAHEANNCLEBEREAELEAHST &

b, 100 &3t P E B AT 20 35 7 4%
E3E 1 (02) 2358-2535

%34 : (02) 2358-2536

XXEBEGEANE
Fxad: PERBIB3F10A24 18
BXFH  BALMATH 113168 5
Wl A
FERBRERLRE R
Btk o E g

E5 B EemAGMBCEE T HERELEEUKRE RS B
RAATH M) FER -
WA
— ~ ARIEPEER 113 410 A 22 B & A F 5§ 1130275043 3k & 9338 -
Z - EERBETHAMHMEN > CAMMTRRLKERD "T#R
msE | B TERMmE AT °

EhCARALNE
A

nye L IHAR

image3.jpeg
EA T
A7 HF IR

N EE &

bk © 408205 % F 7 & & 926503
i
WA B

T OO AL OO RNRDOROAM 525 - 0422502208

100007 © © ° . A 04-22502372
#3L T P E B AR AT 2035 T4 E T4 moi3264@moi.gov.tw

SXFE FERRAGENNBCLTEREL~ELRAB A
; #x a8 TERRBIBFEI0A228
£ mxoEsk: & AT 11302750435
RAEEM
FERBEMSERIZERR
M E S
EE CHRAORE (HFEEHVRG RS LRARATH
(hoftF) > FER -
3 8H :
— R IEARFIZEIOA1TE £ NEF H 11301418255 & #¢
¥ o
ZERRNATHARMAMEN > LoOMMNTHRASKE NE
Pgg st B T RS BT o
ERBHETHIGAS » ERHA)BEA > PERBAGHEAGNCLBERELNEE
BAice  PERBAHAEARSGCLBERNELNRLAMS ¢  AEEATE
RAMELEIAE2EBMA G FERNATREECRFVERNELGLEBS
& PERBAHESBHACLAB OG- TEARBS®
FA DRI T R  EA - REH  EERATEEMCISHMS)

e G

F1AHALR

image4.jpeg
%@%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁw@ﬁﬂ% 0S0¢
savarseare  OVOT

mwﬁw%% Mwwwﬁm/w 0€0¢

swensems wmnrs o (H Ao \V_R,_KH
K €002 0B L 47N 7oy

image1.jpeg